

Rekapitulace díla dle objednatelů

Akce : Rekonstrukce kotelný Železnická a rekonstrukce MaR na pavilonech IV.ZŠ

Objednatel: **Správa nemovitostí města Jičína,a.s.** ČÁST 1

Projektanti : Pavel Cuberka - kotelná Železnická

Petr Bareš - MaR pavilonů IV.ZŠ

Název objektu

ČÁST		cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
1.				
	Stavební úpravy objektu kotelný	946 614,90 Kč	198 789,13 Kč	1 145 404,03 Kč
	Montáž technologie kotelný	3 733 267,53 Kč	783 986,18 Kč	4 517 253,71 Kč
	Demontáž technologie kotelný	292 756,26 Kč	61 478,81 Kč	354 235,07 Kč
	Elektroinstalace + hromosvod	306 198,36 Kč	64 301,66 Kč	370 500,02 Kč
	Vzduchotechnika	239 200,00 Kč	50 232,00 Kč	289 432,00 Kč
	Měření a regulace	467 994,02 Kč	98 278,74 Kč	566 272,76 Kč
	Zdravotně technická instalace	119 546,57 Kč	25 104,78 Kč	144 651,35 Kč
	Plynové instalace	319 830,55 Kč	67 164,42 Kč	386 994,97 Kč

Cena celkem_část 1.	6 425 408,19 Kč	1 349 335,72 Kč	7 774 743,91 Kč
---------------------	-----------------	-----------------	-----------------

Rekapitulace díla dle objednatelů

Akce : Rekonstrukce kotelný Železnická a rekonstrukce MaR na pavilonech IV.ZŠ

Objednatel: **město Jičín** ČÁST 2

Projektanti : Pavel Cuberka - kotelná Železnická

Petr Bareš - MaR pavilonů IV.ZŠ

Pavel Cuberka - Elektrokotel kuchyň

Název objektu

ČÁST		cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
2.				
	Stavební úpravy objektu kotelný	1 520 500,43 Kč	319 305,09 Kč	1 839 805,52 Kč
	MaR č.1 Dílny	145 392,58 Kč	30 532,44 Kč	175 925,02 Kč
	MaR č.2 Šatny	124 876,30 Kč	26 224,02 Kč	151 100,32 Kč
	MaR č.3 Pavilon U10	124 876,30 Kč	26 224,02 Kč	151 100,32 Kč
	MaR č.4 Pavilon U12	124 876,30 Kč	26 224,02 Kč	151 100,32 Kč
	MaR č.5 Tělocvična	128 379,30 Kč	26 959,65 Kč	155 338,95 Kč
	MaR č.6 Kuchyně	252 530,14 Kč	53 031,33 Kč	305 561,47 Kč
	Elektrokotel kuchyň_technologická část	60 459,00 Kč	12 696,39 Kč	73 155,39 Kč
	Elektrokotel kuchyň_elektroinstalace	79 599,46 Kč	16 715,89 Kč	96 315,35 Kč

Cena celkem_část 2.	2 561 489,81 Kč	537 912,86 Kč	3 099 402,67 Kč
---------------------	-----------------	---------------	-----------------

CELKOVÁ REKAPITULACE DÍLA

ČÁST	OBJEDNATEL	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč. DPH
1.	Správa nemovitostí města Jičína,a.s.	6 425 408,19 Kč	1 349 335,72 Kč	7 774 743,91 Kč
2.	město Jičín	2 561 489,81 Kč	537 912,86 Kč	3 099 402,67 Kč

CENA CELKEM ZA CELÉ DÍLO	8 986 898,00 Kč	1 887 248,58 Kč	10 874 146,58 Kč
--------------------------	-----------------	-----------------	------------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7-20-20_rev1_2025_ST
Stavba: Rekonstrukce teplovodní kotelny Železnická - úprava objektu kotelny

KSO:
Místo: Jičín

Zadavatel:
Správa nemovitostí města Jičína, a.s.

Uchazeč:
CERGOMONT s.r.o.

Projektant:
CUBERKA - TEPLOPROJEKT, Hradec Králové

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 46993223
DIČ: CZ46993223

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 520 500,43
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 520 500,43	319 305,09
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 839 805,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	7-20-20_rev1_2025_ST		
Stavba:	Rekonstrukce teplovodní kotelny Železnická - úprava objektu kotelny		
Místo:	Jičín	Datum:	15. 1. 2025
Zadavatel:	Správa nemovitostí města Jičína, a.s.	Projektant:	CUBERKA - TEPLOPROJEKT, Hradec Králové
Uchazeč:	CERGOMONT s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 520 500,43	1 839 805,52
01	Stavebně konstrukční řešení, komíny - bourací práce	196 622,46	237 913,18
02	Stavebně konstrukční řešení, komíny - stavební práce	1 301 701,97	1 575 059,38
03	VRN	22 176,00	26 832,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce teplovodní kotelny Železnická - úprava objektu kotelny
Objekt:
01 - Stavebně konstrukční řešení, komíny - bourací práce

KSO:
Místo: Jičín

Zadavatel:
Správa nemovitostí města Jičína, a.s.

Uchazeč:
CERGOMONT s.r.o.

Projektant:
CUBERKA - TEPLOPROJEKT, Hradec Králové

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 46993223
DIČ: CZ46993223

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			196 622,46
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	196 622,46	21,00%	41 290,72
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	237 913,18

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce teplovodní kotelny Železnická - úprava objektu kotelny

Objekt: **01 - Stavebně konstrukční řešení, komíny - bourací práce**

Místo: Jičín

Zadavatel: Správa nemovitostí města Jičína, a.s.

Uchazeč: CERGOMONT s.r.o.

Datum: 15. 1. 2025

Projektant: CUBERKA -
TEPLOPROJEKT,
Hradec Králové

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		196 622,46
HSV - Práce a dodávky HSV		126 690,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		83 831,98
997 - Přesun sutě		42 858,32
PSV - Práce a dodávky PSV		69 932,16
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		472,75
767 - Konstrukce zámečnické		69 459,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce teplovodní kotelny Železnická - úprava objektu kotelny
Objekt: 01 - Stavebně konstrukční řešení, komíny - bourací práce

Místo: Jičín Datum: 15. 1. 2025
Zadavatel: Správa nemovitostí města Jičína, a.s. Projektant: CUBERKA - TEPLOPROJEKT, Hradec Králové
Uchazeč: CERGOMONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 196 622,46

D HSV Práce a dodávky HSV 126 690,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 831,98

1	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	2,000	940,80	1 881,60	CS ÚRS 2025 01
VV					2,000			
2	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	20,000	13,44	268,80	CS ÚRS 2025 01
VV					20,000			
3	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	2,000	676,48	1 352,96	CS ÚRS 2025 01
VV					2,000			
4	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,080	10 136,11	10 947,00	CS ÚRS 2025 01
VV					1,080			
VV					1,080			
5	K	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm	m2	48,706	518,57	25 257,47	CS ÚRS 2025 01
VV					48,706			
6	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	2,136	5 275,24	11 267,91	CS ÚRS 2025 01
VV					2,136			
7	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,800	4 312,05	7 761,69	CS ÚRS 2025 01
VV					18,000			
VV					18,000			
VV					1,800			
8	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	1,800	2 486,43	4 475,57	CS ÚRS 2025 01
VV					1,800			
9	K	977211111	Řezání stěnovou pilou ŽB kčí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	11,350	1 816,65	20 618,98	CS ÚRS 2025 01
VV					11,350			

D 997 Přesun sutě 42 858,32

10	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	30,208	484,40	14 632,76	CS ÚRS 2025 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	271,872	14,22	3 866,02	CS ÚRS 2025 01
VV					271,872			
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	30,208	337,12	10 183,72	CS ÚRS 2025 01
13	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,099	6 423,25	635,90	CS ÚRS 2025 01
VV					0,099			
14	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	2,052	2 469,63	5 067,68	CS ÚRS 2025 01
VV					2,052			
15	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	3,960	145,60	576,58	CS ÚRS 2025 01
VV					3,960			
16	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	23,499	336,00	7 895,66	CS ÚRS 2025 01
VV					23,499			

D PSV Práce a dodávky PSV 69 932,16

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 472,75

17	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	18,000	25,54	459,72	CS ÚRS 2025 01
VV					18,000			
18	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	2,500	5,21	13,03	CS ÚRS 2025 01

D 767 Konstrukce zámečnické 69 459,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	767141800	Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	102,600	273,84	28 095,98	CS ÚRS 2025 01
	vv		6,0*5,70*3 "stávající opláštění"		102,600			
20	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	518,400	75,04	38 900,74	CS ÚRS 2025 01
	vv		"stávající opláštění - ocelové paždíkы"		518,400			
	vv		"I140" 6,0*2*3*14,40		518,400			
	vv		Součet		518,400			
21	K	767999.R03	Demontáž ocelových dveří dvoukřídlyh	kus	1,000	972,05	972,05	
	vv		"vč. odvozu a likvidace odpadu" 1		1,000			
22	K	767999.R04	Demontáž ocelových dveří jednokřídlyh	kus	1,000	858,48	858,48	
	vv		"vč. odvozu a likvidace odpadu" 1		1,000			
23	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	280,960	2,25	632,16	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce teplovodní kotelny Železnická - úprava objektu kotelny
Objekt:
02 - Stavebně konstrukční řešení, komíny - stavební práce

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel:
Správa nemovitostí města Jičína, a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CERGOMONT s.r.o.

IČ: 46993223
DIČ: CZ46993223

Projektant:
CUBERKA - TEPLOPROJEKT, Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 301 701,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 301 701,97	21,00%	273 357,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 575 059,38

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce teplovodní kotelny Železnická - úprava objektu kotelny

Objekt: 02 - Stavebně konstrukční řešení, komíny - stavební práce

Místo: Jičín

Zadavatel: Správa nemovitostí města Jičína, a.s.

Uchazeč: CERGOMONT s.r.o.

Datum: 15. 1. 2025

Projektant: CUBERKA -
TEPLOPROJEKT,
Hradec Králové

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 301 701,97
HSV - Práce a dodávky HSV		1 064 260,81
1 - Zemní práce		48 320,30
2 - Zakládání		67 700,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce		432 225,65
4 - Vodorovné konstrukce		21 331,34
5 - Komunikace pozemní		12 223,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		362 008,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		80 403,04
998 - Přesun hmot		40 048,66
PSV - Práce a dodávky PSV		237 441,16
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		7 587,90
713 - Izolace tepelné		19 593,03
764 - Konstrukce klempířské		4 572,00
766 - Konstrukce truhlářské		39 213,65
767 - Konstrukce zámečnické		54 909,13
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		111 565,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce teplovodní kotelny Železnická - úprava objektu kotelny

Objekt: 02 - Stavebně konstrukční řešení, komíny - stavební práce

Místo: Jičín Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel: Správa nemovitostí města Jičína, a.s. Projektant: CUBERKA - TEPLOPROJEKT, Hradec Králové

Uchazeč: CERGOMONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 301 701,97

D HSV Práce a dodávky HSV 1 064 260,81

D 1 Zemní práce 48 320,30

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	4,416	176,97	781,50	CS ÚRS 2025 01
VV		"nová zpevněná plocha před novými dvoukřídlými dveřmi" 9,20*1,2*0,40			4,416			
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,450	644,02	2 865,89	CS ÚRS 2025 01
VV		"pro betonové plomby"						
VV		1,0*1,0*1,15*3			3,450			
VV		1,0*0,50*0,50			0,250			
VV		1,0*0,50*0,75*2			0,750			
VV		Součet			4,450			
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	13,500	637,30	8 603,55	CS ÚRS 2025 01
VV		"pro základové trámy"						
VV		6,0*1,0*0,75*3			13,500			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,504	346,09	5 019,69	CS ÚRS 2025 01
VV		4,45*0,75			3,338			
VV		13,50/2			6,750			
VV		4,416			4,416			
VV		Součet			14,504			
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	14,504	1 071,89	15 546,69	CS ÚRS 2025 01
VV		10,088+4,416			14,504			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,107	481,62	12 573,65	CS ÚRS 2025 01
VV		14,504*1,8			26,107			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,504	113,68	1 648,81	CS ÚRS 2025 01
VV		14,504			14,504			
8	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	7,863	96,99	762,63	CS ÚRS 2025 01
VV		"zpětný zásyp okolo betonových plomb a trámů, podél soklu" 4,45*0,25 + 13,50/2			7,863			
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	27,200	19,04	517,89	CS ÚRS 2025 01
VV		6,0*1,0*3 + 9,20			27,200			

D 2 Zakládání 67 700,28

10	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu	m3	3,600	759,39	2 733,80	CS ÚRS 2025 01
VV		"lože pod základové trámy - tl. 200 mm" 6,0*1,0*3*0,200			3,600			
11	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,900	4 026,57	3 623,91	CS ÚRS 2025 01
VV		"podkladní beton pod základové trámy - tl. 50 mm" 6,0*1,0*3*0,05			0,900			
12	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,074	45 272,42	3 350,16	CS ÚRS 2025 01
VV		"podkladní beton pod základové trámy - 6/150" 1,0*6,0*3*3,03*1,35/1000			0,074			
VV		Součet			0,074			
13	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,600	4 648,20	16 733,52	CS ÚRS 2025 01
VV		"základové trámy ZT 101 - 3 ks" 0,40*0,50*6,0*3			3,600			
14	K	274352111	Bednění základových pasů rovné ztracené (neodbedněné)	m2	18,000	544,90	9 808,20	CS ÚRS 2025 01
VV		"ZT 101 - 3 ks" 0,50*6,0*2*3			18,000			
15	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,206	65 007,60	13 391,57	CS ÚRS 2025 01
VV		"ZT 101 - 3 ks" 205,72/1000			0,206			
16	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	2,480	3 796,96	9 416,46	CS ÚRS 2025 01
VV		"plomby pod základovými trámy"						
VV		1,0*0,60*1,15			0,690			
VV		1,0*0,275*1,15			0,316			
VV		1,0*0,525*1,15			0,604			
VV		1,0*0,35*0,30			0,105			
VV		1,0*0,45*0,70			0,315			
VV		1,0*0,45*1,00			0,450			
VV		Součet			2,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	275352111	Bednění základových patek ztracené (neodbedněné)	m2	15,861	544,90	8 642,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		"plomby pod základové trámy"					
	VV		1,15*2*(1,0+0,60)		3,680			
	VV		1,15*2*(1,0+0,275)		2,933			
	VV		1,15*2*(1,0+0,525)		3,508			
	VV		0,30*2*(1,0+0,35)		0,810			
	VV		0,70*2*(1,0+0,45)		2,030			
	VV		1,0*2*(1,0+0,45)		2,900			
	VV		Součet		15,861			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				432 225,65	
18	K	311235191.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 38 Profi P15 na tenkovrstvou maltu tl 380 mm	m2	96,300	3 046,55	293 382,77	
	VV		"obvodové zdivo - 3 pole"					
	VV		6,0*5,35*3		96,300			
19	K	3119.R01	D+M Prostupy v obvodovém plášti	kus	5,000	174,73	873,65	
	VV		"vč. vyplnění mezer minerální plstí"					
	VV		"kruhové d=400 mm pro spalínovody od plynových kotlů - 2 ks" 2		2,000			
	VV		"hranaté pro VZT potrubí - 730/500, 350/300, 300/300 mm - 3 ks" 3		3,000			
	VV		Součet		5,000			
20	K	317168022.WNR	Překlad plochý Porotherm KP 14,5 dl 1250 mm	kus	1,000	794,11	794,11	
	VV		"viz tabulka překladů" 1		1,000			
21	K	317168054.WNR	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1750 mm	kus	12,000	1 150,29	13 803,48	
	VV		"viz tabulka překladů" 12		12,000			
22	K	317168056.WNR	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 2250 mm	kus	4,000	1 655,43	6 621,72	
	VV		"viz tabulka překladů" 4		4,000			
23	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,020	66 531,18	1 330,62	CS ÚRS 2025 01
	VV		"vyztužení příčky mezi 01 a 09 vč. přivaření k ocelové konstrukci - pruty R6 - viz výpis výztuže" 80,0*0,222/1000*1,15		0,020			
24	K	342244121.WNR	Příčka z cihel Porotherm 14 P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	64,728	1 346,30	87 143,31	
	VV		"mezi 01 a 09" 12,13*4,75		57,618			
	VV		"02" 2,37*3,0		7,110			
	VV		Součet		64,728			
25	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	15,500	148,97	2 309,04	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,75*2 + 3,0*2		15,500			
26	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,000	190,41	1 142,46	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,0*2		6,000			
27	K	342291143	Ukotvení příček expanzní cementovou maltou tl příčky přes 100 mm	m	48,130	515,78	24 824,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zaklínování obvodového zdiva pod stropním panelem, zaklínování příčky pod ocelový rám"					
	VV		6,0*2*3 + 12,13		48,130			
D 4			Vodorovné konstrukce				21 331,34	
28	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,990	5 393,03	5 339,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		"pozední pas V 102 - 1 ks" 0,33*0,25*6,0		0,495			
	VV		"pozední pas V 101 - 2 ks" 0,33*0,25*3,0*2		0,495			
	VV		Součet		0,990			
29	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	12,000	591,38	7 096,56	CS ÚRS 2025 01
	VV		(6,0+3,0+3,0)*2*0,50		12,000			
30	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	12,000	145,05	1 740,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		12,00		12,000			
31	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,108	66 250,73	7 155,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		"vč. přivaření ke stojině nebo z boku k přírubě"					
	VV		126,11 - 17,76 "vyztužení příčky"		108,350			
	VV		Mezisoučet		108,350			
	VV		108,35/1000		0,108			
D 5			Komunikace pozemní				12 223,09	
32	K	564871116	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	9,200	337,13	3 101,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nová zpevněná plocha" 9,20		9,200			
33	K	596212322	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	9,200	453,06	4 168,15	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nová zpevněná plocha" 9,20		9,200			
34	M	59245296	dlažba betonová zámková tvaru I 200x165x100mm přírodní	m2	10,580	468,18	4 953,34	CS ÚRS 2020 01
	VV		9,20*1,15		10,580			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				362 008,45	
35	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	29,950	423,37	12 679,93	CS ÚRS 2025 01
	VV		"03" 6,50		6,500			
	VV		"04" 3,48		3,480			
	VV		"05" 3,04		3,040			
	VV		"06" 1,08		1,080			
	VV		"07" 1,34		1,340			
	VV		"08" 14,51		14,510			
	VV		Součet		29,950			
36	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	223,955	90,50	20 267,93	CS ÚRS 2025 01
	VV		"obvodová stěna" 5,25*6,0*3		94,500			
	VV		"příčka mezi 01 - 09" 4,75*12,13*2		115,235			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"příčka 02" 3,0*2,37*2		14,220			
	vv		Součet		223,955			
37	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	223,955	76,05	17 031,78	CS ÚRS 2025 01
	vv		223,955		223,955			
38	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	223,955	265,45	59 448,85	CS ÚRS 2025 01
	vv		223,955		223,955			
39	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	223,955	58,80	13 168,55	CS ÚRS 2025 01
	vv		223,955		223,955			
40	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	210,390	427,86	90 017,47	CS ÚRS 2025 01
	vv		"02" (2,13+2,37)*3,0		13,500			
	vv		"03" 10,66*3,0 + (2,95+2,28)*3,0		47,670			
	vv		"04" 7,82*3,0		23,460			
	vv		"05" 8,08*3,0		24,240			
	vv		"06" 4,16*3,0		12,480			
	vv		"07" 4,72*3,0		14,160			
	vv		"08" 15,46*3,0		46,380			
	vv		(4,0+5,50)*3,0 "vnější část 08 a 04"		28,500			
	vv		Součet		210,390			
41	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	84,780	98,34	8 337,27	CS ÚRS 2025 01
	vv		6,0*4,71*3		84,780			
42	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	187,920	80,08	15 048,63	CS ÚRS 2025 01
	vv		84,78+98,46+4,68		187,920			
43	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	103,140	396,49	40 893,98	CS ÚRS 2025 01
	vv		5,73*6,0*3		103,140			
44	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	84,780	350,57	29 721,32	CS ÚRS 2025 01
	vv		84,78		84,780			
45	K	622511022	Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	98,460	472,10	46 482,97	CS ÚRS 2025 01
	vv		"odstín světle šedý" 5,47*6,0*3		98,460			
46	K	622511122	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka vnějších stěn	m2	4,680	910,59	4 261,56	CS ÚRS 2025 01
	vv		"odstín šedý" 0,26*6,0*3		4,680			
47	K	6319.R01	D+M Doplnění podkladního betonu tl. 100 m s Kari sítí 150/6 a hydroizolace v místech nové kanalizace	kpl	1,000	1 137,97	1 137,97	
	vv		1		1,000			
48	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	1 274,62	1 274,62	CS ÚRS 2025 01
	vv		"výpis výrobků PSV - 06" 1		1,000			
49	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 235,62	2 235,62	CS ÚRS 2025 01
	vv		1		1,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				80 403,04	
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	6,109	705,63	4 310,69	CS ÚRS 2025 01
	vv		"nová zpevněná plocha" 3,646+2,463		6,109			
51	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	7,000	183,69	1 285,83	CS ÚRS 2025 01
	vv		7,0		7,000			
52	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	128,925	78,85	10 165,74	CS ÚRS 2025 01
	vv		"pro obvodové zdívo, vnější omítku a předchozí demontáž opláštění"					
	vv		6,0*5,73*3*1,25		128,925			
53	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	11 603,250	1,90	22 046,18	CS ÚRS 2025 01
	vv		128,925*90		11 603,250			
54	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	128,925	55,22	7 119,24	CS ÚRS 2025 01
	vv		128,925		128,925			
55	K	946112115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	2,000	1 190,61	2 381,22	CS ÚRS 2025 01
	vv		"pro příčky, vnitřní omítky" 2		2,000			
56	K	946112215	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	120,000	13,44	1 612,80	CS ÚRS 2025 01
	vv		2*60		120,000			
57	K	946112815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	2,000	922,91	1 845,82	CS ÚRS 2025 01
	vv		2		2,000			
58	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	109,170	150,65	16 446,46	CS ÚRS 2025 01
	vv		18,0*12,13/2		109,170			
59	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáč	m2	8,100	241,93	1 959,63	CS ÚRS 2025 01
	vv		"očštění části stávajících patek před provedením plomb"					
	vv		1,0*(0,60+0,275+0,525+0,35+0,45+0,45)		2,650			
	vv		1,0*(1,15*3+0,30+0,70+1,00)		5,450			
	vv		Součet		8,100			
60	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	8,100	327,61	2 653,64	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			8,10	8,100				
61	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,100	327,61	2 653,64	CS ÚRS 2025 01
VV			8,10	8,100				
62	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	15,000	394,81	5 922,15	CS ÚRS 2025 01
VV			"oprava trhlin ve zdivu vč. předchozího vyčištění a proškrábnutí - odhad množství" 15,0	15,000				
D 998			Přesun hmot	40 048,66				
63	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	88,615	451,94	40 048,66	CS ÚRS 2025 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	237 441,16				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 587,90				
64	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	18,000	18,03	324,54	CS ÚRS 2025 01
VV			"na podkladní beton podlahy" 18,0	18,000				
65	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	62 330,17	311,65	CS ÚRS 2025 01
VV			18*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství	0,005				
66	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	18,000	161,85	2 913,30	CS ÚRS 2025 01
VV			18,0	18,000				
67	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrným minerálním posypem	m2	20,700	115,36	2 387,95	CS ÚRS 2025 01
VV			18,0	18,000				
VV			18*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	20,700				
68	K	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	10,800	138,88	1 499,90	CS ÚRS 2025 01
VV			"sokl" 6,0*3*0,60	10,800				
69	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	32,378	4,65	150,56	CS ÚRS 2025 01
D 713			Izolace tepelné	19 593,03				
70	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	4,875	257,61	1 255,85	CS ÚRS 2025 01
VV			"pozední pasy - tl. 50 mm" (6,0+2*3,0)*0,25	3,000				
VV			"překlady - tl. 80 mm" (1,75*3 + 2,25*1)*0,25	1,875				
VV			Součet	4,875				
71	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	3,150	111,14	350,09	CS ÚRS 2025 01
VV			3,0	3,000				
VV			3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	3,150				
72	M	28375936	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm	m2	1,875	178,18	334,09	CS ÚRS 2025 01
VV			1,875	1,875				
73	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	24,480	541,54	13 256,90	CS ÚRS 2025 01
VV			"sokl" 6,0*3*0,60	10,800				
VV			"atika" 6,0*3*0,76	13,680				
VV			Součet	24,480				
74	M	28376440	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 50mm	m2	11,340	205,81	2 333,89	CS ÚRS 2025 01
VV			"sokl" 10,80	10,800				
VV			10,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	11,340				
75	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	14,364	111,14	1 596,41	CS ÚRS 2025 01
VV			"atika" 13,68	13,680				
VV			13,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	14,364				
76	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	170,000	2,74	465,80	CS ÚRS 2025 01
D 764			Konstrukce klempířské	4 572,00				
77	K	764226442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 200 mm	m	4,500	842,28	3 790,26	CS ÚRS 2025 01
VV			"plastová okna" 1,5*3	4,500				
78	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	303,000	2,58	781,74	CS ÚRS 2025 01
D 766			Konstrukce truhlářské	39 213,65				
79	K	76662.R01	D+M plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	5,625	5 736,92	32 270,18	
VV			"výpis výrobků PSV - 01" 1,50*1,25*3	5,625				
80	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	978,91	978,91	CS ÚRS 2025 01
VV			"výpis výrobků PSV - 05" 1	1,000				
81	M	61162027	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 900x1970/2100mm	kus	1,000	2 268,10	2 268,10	CS ÚRS 2025 01
82	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	4,500	299,61	1 348,25	CS ÚRS 2025 01
VV			"plastová okna - 3 ks" 3*1,50	4,500				
83	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1000mm	m	4,500	467,62	2 104,29	CS ÚRS 2025 01
VV			3*1,50	4,500				
84	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	3,000	70,56	211,68	CS ÚRS 2025 01
VV			3	3,000				
85	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	24,798	1,30	32,24	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické				54 909,13	
86	K	7676401.R01	D+M dveří ocelových vchodových jednokřídlových tepelně izolačních vč. ocelové zárubně 800 x 1 970 mm	kus	1,000	15 494,74	15 494,74	
VV			"výpis výrobků PSV - 04" 1		1,000			
87	K	7676402.R02	D+M dveří ocelových vchodových dvoukřídlových tepelně izolačních vč. ocelové zárubně 1 600 x 2 150 mm	kus	1,000	18 737,26	18 737,26	
VV			"výpis výrobků PSV - 02" 1		1,000			
88	K	7676402.R03	D+M dveří ocelových vchodových dvoukřídlových tepelně izolačních vč. ocelové zárubně 1 480 x 1 970 mm	kus	1,000	18 068,62	18 068,62	
VV			"výpis výrobků PSV - 03" 1		1,000			
89	K	7679991.R04	Zpětná montáž ocelových poklopů vč. ocelových rámu - zakrytí šachet	kpl	1,000	773,95	773,95	
VV			"vč. potřebných stavebních úprav" 1		1,000			
90	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	728,000	2,52	1 834,56	CS ÚRS 2025 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				111 565,45	
91	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	464,295	4,87	2 261,12	CS ÚRS 2025 01
VV			223,955+210,39+29,95		464,295			
92	K	784111015	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	464,295	19,15	8 891,25	CS ÚRS 2025 01
VV			464,295		464,295			
93	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	464,295	98,11	45 551,98	CS ÚRS 2025 01
VV			464,295		464,295			
94	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	464,295	118,16	54 861,10	CS ÚRS 2025 01
VV			464,295		464,295			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce teplovodní kotelny Železnická - úprava objektu kotelny
Objekt:
03 - VRN

KSO:
Místo: Jičín

Zadavatel:
Správa nemovitostí města Jičína, a.s.

Uchazeč:
CERGOMONT s.r.o.

Projektant:
CUBERKA - TEPLOPROJEKT, Hradec Králové

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 46993223
DIČ: CZ46993223

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 176,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 176,00	21,00%	4 656,96
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	26 832,96

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce teplovodní kotelny Železnická - úprava objektu kotelny
Objekt: 03 - VRN

Místo:	Jičín	Datum:	15. 1. 2025
Zadavatel:	Správa nemovitostí města Jičína, a.s.	Projektant:	CUBERKA - TEPLOPROJEKT, Hradec Králové
Uchazeč:	CERGOMONT s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	22 176,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 176,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 464,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 152,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 576,00
VRN6 - Územní vlivy	4 144,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 040,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce teplovodní kotelny Železnická - úprava objektu kotelny
Objekt: 03 - VRN

Místo: Jičín Datum: 15. 1. 2025
Zadavatel: Správa nemovitostí města Jičína, a.s. Projektant: CUBERKA -
TEPLOPROJEKT, Hradec Králové
Uchazeč: CERGOMONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 176,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 176,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 464,00

1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	2 464,00	2 464,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1			1,000			

D VRN3 Zařízení staveniště 5 152,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 568,00	1 568,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1			1,000			

3	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1			1,000			

4	K	034403000	Osvětlení staveniště	kpl	1,000	504,00	504,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1			1,000			

5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1			1,000			

D VRN4 Inženýrská činnost 2 576,00

6	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	896,00	896,00	CS ÚRS 2020 01
VV		1			1,000			

7	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000	1 680,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1			1,000			

D VRN6 Územní vlivy 4 144,00

8	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1			1,000			

9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	1 344,00	1 344,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1			1,000			

D VRN7 Provozní vlivy 5 040,00

10	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	5 040,00	5 040,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1			1,000			

D VRN9 Ostatní náklady 2 800,00

11	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1			1,000			

Letní provoz ohřevu teplé vody pro kuchyň IV. ZŠ Jičín

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění - technologická část

ROZPOČET

Číslo pozice	POPIS	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
REKAPITULACE					
1	Strojovny				37 464
2	Potrubí				11 262
3	Izolace				2 477
4	Nátěry				375
5	Armatury				8 882
CENA CELKEM					60 459
Strojovny					
1.1	Elektrický teplovodní kotel Bosch - typ TRONIC HEAT 3500, výkon 15–24 kW	kpl	1	26 956	26 956
1.2	Elektrický kotel Bosch - montáž, uvedení do provozu	kpl	1	6 879	6 879
1.3	Membránová tlaková expanzní nádoba-Reflex NG 35/6	kpl	1	1 247	1 247
1.4	Membránová tlaková expanzní nádoba - montáž, uvedení do provozu	kpl	1	1 431	1 431
1.5	Kulový kohout se zajištěním - Reflex MK 3/4", uzavírací kulový kohout se zajištěním v otevřené poloze s integrovaným vypouštěním	kpl	1	951	951
CELKEM					37 464
Potrubí					
2.1	Potrubí z trubek závitových ocelových DN 25	m	15	659	9 892
2.2	Napojení potrubí na stávající potrubí	kus	2	609	1 218
2.3	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek závitových	m	15	10	152
CELKEM					11 262
Izolace					
	Potrubní pouzdro Rockwool 800, nehořlavé z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií vyztuženou skleněnou mřížkou (nejvyšší provozní teplota: 250°C, součinitel tepelné vodivosti $\lambda \leq 0,037$ W/mK), včetně montáže				
3.1	pro potrubí DN 25 - tl. izolace 30 mm	m	15	90	1 350
3.2	Montáž tepelné izolace	m	15	75	1 127
CELKEM					2 477
Nátěry					
4.1	Nátěry potrubí syntetické, barva základní antikorozní (pro izolované potrubí) do DN 25	m	15	25	375
CELKEM					375

Armatury					
	Mezipřírubová uzavírací klapka, PN 16, do 120 °C s ruční ovládací pákou, včetně spojovacího materiálu a montáže				
5.1	DN 50	kpl	2	1 230	2 460
5.2	Kohout kulový plnopřítokový závitový - DN 1"	kpl	3	249	746
5.3	Filtr závitový, PN16 - DN 1"	kpl	1	211	211
5.4	Tlakoměr kruhový deformační, rozsah 0-1,6 MPa, Ø 160 mm	kpl	1	1 991	1 991
5.5	Montáž armatur závitových se 2 závity - 1" (DN 25)	kpl	4	134	537
5.6	Montáž armatur přírubových se 2 přírubami PN 16 - DN 50	kpl	2	1 468	2 937
CELKEM					8 882

Cena obsahuje dodávku a montáž komponentů, mimostaveništní dopravu, přesun hmot, závěsový a spojovací materiál.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	D.1.4.4 - ELEKTRINSTALACE
Akce	Letní provoz ohřevu teplé vody
Projekt	pro kuchyň IV. ZŠ Jičín
Investor	Správa nemovitostí města Jičína, a.s.
Z. č.	1075/4/24
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing.Jágr, 03/2024
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	JKSO, cenová soustava RTS - položky nezatříděny
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH
PPV (1 nebo 6) %	6,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
Úprava rozvaděče HR1									
JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 10 kA									
3 - pólové									
Jistič 3 pól. 40A, char.B, 10 kA	ks	1,00	744,07	744,07		0,00	0,00	744,07	744,07
ÚPRAVA KONSTRUKCE ROZVADĚČE									
přístrojový rošt, DIN, TN-C-S...	hod	10,00	0,00	0,00		586,30	5 863,00	586,30	5 863,00
DOPLŇKY KONSTRUKCI									
Zákryt z plechu - úprava	m2	0,20	479,70	95,94		0,00	0,00	479,70	95,94
Popisný štítek rytý	ks	1,00	26,65	26,65		0,00	0,00	26,65	26,65
Přípojnice PE, N	ks	2,00	90,61	181,22		0,00	0,00	90,61	181,22
DIN lišta l=300mm	ks	1,00	140,71	140,71		0,00	0,00	140,71	140,71
ŘADOVÁ SVORKOVNICE									
RSA16	ks	3,00	37,31	111,93		0,00	0,00	37,31	111,93
Úprava rozvaděče HR1 - celkem			0,00	1 300,52		0,00	5 863,00		7 163,52
El. rozvody			0,00			0,00			
SVORKOVNICE EKVIPOTENCIÁLNÍ									
1243 nástěnná lokální	ks	1,00	297,41	297,41		405,08	405,08	702,49	702,49
VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ									
včetně ukončení a prořezu									
CY6 žlutozelený, pevně	m	30,00	27,72	831,48		28,78	863,46	56,50	1 694,94
CY16 žlutozelený, pevně	m	55,00	58,63	3 224,65		28,78	1 583,01	87,41	4 807,66
ZEMNÍCÍ SVORKA									
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	6,00	19,19	115,13		21,32	127,92	40,51	243,05
Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	3,00	22,39	67,16		21,32	63,96	43,71	131,12
ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ									
včetně doplňků									
DZ 60X60 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	42,00	272,90	11 461,63		191,88	8 058,96	464,78	19 520,59
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE									
včetně ukončení a prořezu									
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	55,00	19,19	1 055,34		28,78	1 583,01	47,97	2 638,35
CYKY-J 5x10 mm2 , pevně	m	55,00	194,01	10 670,66		37,31	2 052,05	231,32	12 722,71
ZAPOJENÍ									
elektrokotel-asistence dodavateli	ks	1,00	0,00	0,00		1 974,76	1 974,76	1 974,76	1 974,76
rozvody ÚT - pospojení	ks	5,00	53,30	266,50		159,90	799,50	213,20	1 066,00
El. rozvody - celkem				27 989,96			17 511,71		45 501,67
Hodinové sazby									
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY									
Uprava stavajicicho rozvadece	hod	5,00	0,00	0,00		586,30	2 931,50	586,30	2 931,50
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	1,00	0,00	0,00		586,30	586,30	586,30	586,30
Zauceni obsluhy	hod	2,00	0,00	0,00		906,10	1 812,20	906,10	1 812,20
Zabezpeceni pracoviste	hod	5,00	0,00	0,00		479,70	2 398,50	479,70	2 398,50
Montaz nad rámec PPV(sekáni, zedn.práce,...)	hod	15,00	0,00	0,00		479,70	7 195,50	479,70	7 195,50
SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI									
zapojovani a zkouskach	hod	1,00	0,00	0,00		906,10	906,10	906,10	906,10
KOORDINACE POSTUPU PRACI									
S ostatnimi profesemi	hod	1,00	0,00	0,00		906,10	906,10	906,10	906,10
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK									
DLE CSN 331500									
Revizni technik	hod	6,00	0,00	0,00		948,74	5 692,44	948,74	5 692,44
Hodinové sazby - celkem							22 428,64		22 428,64
Elektromontáže - celkem				29 290,48			45 803,35		75 093,83

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Montáž - materiál		29 290,48
Montáž - práce		45 803,35
Mezisoučet 1	0,00	75 093,83
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		4 505,63
Mezisoučet 2	0,00	79 599,46
Základní náklady celkem		79 599,46
Náklady celkem		79 599,46

D.1.4.1.02 VÝKAZ VÝMĚR
MAR pro ZŠ IV, ŽELEZNICKÁ 460
Jičín
ROZVODNA TEPLA č.1 - DÍLNÝ

Typ	Popis	Cena za ks		m.j.	Cena celkem
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM (DT1)				
ID-14	Operátorský panel LCD 4x20 znaků, (připojení na TCL2 sběrnici)	6 338,17 Kč	1	ks	6 338,17 Kč
CP-2005.11NSNN	Foxtrot 2 - Základní modul - CP-2005, CPU/1core, 2xETH100/10, ---, 128kB databox, LCD-7mm, CH1-4, 6x AI/DI, 6x RO, 2x AO, 1xCIB, 1x TCL2	14 074,15 Kč	1	ks	14 074,15 Kč
IR-1501	4xDI 24 VAC/DC, 8xRO 230V/2A, společná svorka, galvanické oddělení	4 134,67 Kč	1	ks	4 134,67 Kč
	VYTVOŘENÍ APLIKAČNÍHO SW AUTOMATU	960,50 Kč	17	db.	16 328,50 Kč
	ROZŠÍŘENÍ DISPEČERSKÉHO PRACOVISTĚ SI ZAJISTÍ SPRÁVA NEMOVITOSTÍ MĚSTA JIČÍNA				
					40 875,49 Kč
	PERIFERIE				
	VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 - TES1	898,35 Kč	1	ks	898,35 Kč
	TROJCESTNÝ SMĚŠ. VENTIL VČETNĚ POHONU 24VAC/3BOD (STÁVAJÍCÍ) – SRVT1.1, SRVT1.2, SRVT1.3		3	ks	STÁVAJÍCÍ
	PŘÍLOŽNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 – TV1.1, TV1.2, TV1.3	619,24 Kč	3	ks	1 857,72 Kč
					2 756,07 Kč
	ROZVADĚČ DT1				
WST8060210	ROZVADĚČ 800x600x210	7 312,23 Kč	1	ks	7 312,23 Kč
	VÝVODKA PG. S MATICÍ	21,47 Kč	12	ks	257,64 Kč
	ZÁSUVKA SOKLOVÁ 230V	276,85 Kč	1	ks	276,85 Kč
LTS25A	Vypínač LTS25A, 3.pól., červený, 25A, panel	718,68 Kč	1	ks	718,68 Kč
B10/1	JISTIČ 10A 1POL.	151,42 Kč	2	ks	302,84 Kč
DF10A	SALTEK OCHRANA DA-275 DF 10A	3 121,06 Kč	1	ks	3 121,06 Kč
DR-60-24	SÍŤOVÝ ZDROJ SPÍNANÝ, 60W, 88÷264V~/24V/2.5A=, NA DIN35	960,50 Kč	1	ks	960,50 Kč
B6/1	JISTIČ 6A 1POL.	141,25 Kč	3	ks	423,75 Kč
	POMOCNÝ KONT.	100,57 Kč	3	ks	301,71 Kč
	MINIATURNÍ RELÉ PT, CÍVKA 230V AC	254,25 Kč	10	ks	2 542,50 Kč
	PATICE, 4 PÓL.,6A	118,65 Kč	10	ks	1 186,50 Kč
	HLAVICE PRO SIGNÁLKY NÍZKÉ - ŽLUTÁ	175,15 Kč	1	ks	175,15 Kč
	UPEVŇOVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	105,09 Kč	1	ks	105,09 Kč
	LED 12-30V AC/DC BÍLÁ	197,75 Kč	1	ks	197,75 Kč
	OVLÁDAČ 3-POLOHOVÝ, S ARETACÍ, I-0-II, OTOČNÝ	544,66 Kč	3	ks	1 633,98 Kč
	UPEVŇOVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	155,94 Kč	3	ks	467,82 Kč
	ZAPÍNAČÍ KONTAKT	218,09 Kč	3	ks	654,27 Kč
	SVORKA ŘADOVÁ 4mm2	42,94 Kč	10	ks	429,40 Kč
	POJISTKOVÁ SVORKA	92,66 Kč	5	ks	463,30 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	2 090,50 Kč	1	ks	2 090,50 Kč
	VÝROBA ROZVADĚČE MaR	18 080,00 Kč	1	ks	18 080,00 Kč
					41 701,52 Kč
	MONTÁŽ				
	ÚPRAVA A DOPLNĚNÍ KABELOVÉ TRASY	2 147,00 Kč	1	ks	2 147,00 Kč
	DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	1 073,50 Kč	1	ks	1 073,50 Kč
	ODPOJENÍ A DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE MaR	2 034,00 Kč	1	ks	2 034,00 Kč
	INSTALACE A PŘIPOJENÍ NOVÉHO ROZVADĚČE MaR	3 277,00 Kč	1	ks	3 277,00 Kč
					8 531,50 Kč
	DOPRAVA	12 430,00 Kč	1	ks	12 430,00 Kč
	REVIZE	6 215,00 Kč	1	ks	6 215,00 Kč
	ZŘÍZENÍ DATOVÉHO PŘIPOJENÍ ROZVADĚČE MaR	3 955,00 Kč	1	ks	3 955,00 Kč
	OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ	18 645,00 Kč	1	ks	18 645,00 Kč
	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	1 808,00 Kč	1	ks	1 808,00 Kč
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (VÝROBNÍ SCHÉMATA + DSPS)	8 475,00 Kč	1	ks	8 475,00 Kč
	CELKEM bez DPH				145 392,58 Kč

D.1.4.2.02 - VÝKAZ VÝMĚR
MAR pro ZŠ IV, ŽELEZNICKÁ 460
Jičín

ROZVODNA TEPLA č.2 - ŠATNY

Typ	Popis	Cena za ks		m.j.	Cena celkem
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM (DT2)				
ID-14	Operátorský panel LCD 4x20 znaků, (připojení na TCL2 sběrnici)	6 338,17 Kč	1	ks	6 338,17 Kč
CP-2005.11NSNN	Foxtrot 2 - Základní modul - CP-2005, CPU/1core, 2xETH100/10, ---, 128kB databox, LCD-7mm, CH1-4, 6x AI/DI, 6x RO, 2x AO, 1xCIB, 1x TCL2	14 074,15 Kč	1	ks	14 074,15 Kč
	VYTVOŘENÍ APLIKAČNÍHO SW AUTOMATU	1 017,00 Kč	8	db.	8 136,00 Kč
	ROZŠÍŘENÍ DISPEČERSKÉHO PRACOVISTĚ SI ZAJISTÍ SPRÁVA NEMOVITOSTÍ MĚSTA JIČINA				
					28 548,32 Kč
	PERIFERIE				
	VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 – TES2	898,35 Kč	1	ks	898,35 Kč
	TROJCESTNÝ SMĚŠ. VENTIL VČETNĚ POHONU 24VAC/3BOD (STÁVAJÍCÍ) – SRVT2		1	ks	STÁVAJÍCÍ
	PŘÍLOŽNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 – TV2	619,24 Kč	1	ks	619,24 Kč
					1 517,59 Kč
	ROZVADĚČ DT2				
WST7050210	ROZVADĚČ 700x500x210	6 126,86 Kč	1	ks	6 126,86 Kč
	VÝVODKA PG.. S MATICÍ	21,47 Kč	6	ks	128,82 Kč
	ZÁSUVKA SOKLOVÁ 230V	276,85 Kč	1	ks	276,85 Kč
LTS25A	Vypínač LTS25A, 3.pól., červený, 25A, panel	718,68 Kč	1	ks	718,68 Kč
B10/1	JISTIČ 10A 1POL.	151,42 Kč	2	ks	302,84 Kč
DF10A	SALTEK OCHRANA DA-275 DF 10A	3 121,06 Kč	1	ks	3 121,06 Kč
DR-60-24	SÍTOVÝ ZDROJ SPINANÝ, 60W, 88÷264V~/24V/2.5A=, NA DIN35	960,50 Kč	1	ks	960,50 Kč
B6/1	JISTIČ 6A 1POL.	141,25 Kč	1	ks	141,25 Kč
	POMOCNÝ KONT.	100,57 Kč	1	ks	100,57 Kč
	MINIATURNÍ RELÉ PT, CÍVKA 230V AC	254,25 Kč	4	ks	1 017,00 Kč
	PATICE, 4 PÓL.,6A	118,65 Kč	4	ks	474,60 Kč
	HLAVICE PRO SIGNÁLKY NÍZKÉ - ŽLUTÁ	175,15 Kč	1	ks	175,15 Kč
	UPEVŇOVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	105,09 Kč	1	ks	105,09 Kč
	LED 12-30V AC/DC BÍLÁ	197,75 Kč	1	ks	197,75 Kč
	OVLÁDAČ 3-POLOHOVÝ, S ARETACÍ, I-0-II, OTOČNÝ	544,66 Kč	1	ks	544,66 Kč
	UPEVŇOVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	155,94 Kč	1	ks	155,94 Kč
	ZAPÍNAČÍ KONTAKT	218,09 Kč	1	ks	218,09 Kč
	SVORKA ŘADOVÁ 4mm2	42,94 Kč	5	ks	214,70 Kč
	POJISTKOVÁ SVORKA	92,66 Kč	3	ks	277,98 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	2 090,50 Kč	1	ks	2 090,50 Kč
	VÝROBA ROZVADĚČE MaR	17 176,00 Kč	1	ks	17 176,00 Kč
					34 524,89 Kč
	MONTÁŽ				
	ÚPRAVA A DOPLNĚNÍ KABELOVÉ TRASY	5 085,00 Kč	1	ks	5 085,00 Kč
	DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	1 073,50 Kč	1	ks	1 073,50 Kč
	ODPOJENÍ A DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE MaR	2 034,00 Kč	1	ks	2 034,00 Kč
	INSTALACE A PŘIPOJENÍ NOVÉHO ROZVADĚČE MaR	5 085,00 Kč	1	ks	5 085,00 Kč
					13 277,50 Kč

D.1.4.2.02 - VÝKAZ VÝMĚR
MAR pro ZŠ IV, ŽELEZNICKÁ 460
Jičín
ROZVODNA TEPLA č 2 - ŠATNY

	DOPRAVA	11 865,00 Kč	1	ks	11 865,00 Kč
	REVIZE	6 215,00 Kč	1	ks	6 215,00 Kč
	ZŘÍZENÍ DATOVÉHO PŘIPOJENÍ ROZVADĚČE MaR	3 955,00 Kč	1	ks	3 955,00 Kč
	OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ	16 950,00 Kč	1	ks	16 950,00 Kč
	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	1 808,00 Kč	1	ks	1 808,00 Kč
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (VÝROBNÍ SCHÉMATA + DSPS)	6 215,00 Kč	1	ks	6 215,00 Kč
	CELKEM bez DPH				124 876,30 Kč

D.1.4.4.02 - VÝKAZ VÝMĚR
MAR pro ZŠ IV, ŽELEZNICKÁ 460
Jičín

ROZVODNA TEPLA č.3 - U10

Typ	Popis	Cena za ks		m.j.	Cena celkem
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM (DT4)				
ID-14	Operátorský panel LCD 4x20 znaků, (připojení na TCL2 sběrnici)	6 338,17 Kč	1	ks	6 338,17 Kč
CP-2005.11NSNN	Foxtrot 2 - Základní modul - CP-2005, CPU/1core, 2xETH100/10, ---, 128kB databox, LCD-7mm, CH1-4, 6x AI/DI, 6x RO, 2x AO, 1xCIB, 1x TCL2	14 074,15 Kč	1	ks	14 074,15 Kč
	VYTVOŘENÍ APLIKAČNÍHO SW AUTOMATU	1 017,00 Kč	8	db.	8 136,00 Kč
	ROZŠÍŘENÍ DISPEČERSKÉHO PRACOVISTĚ SI ZAJISTÍ SPRÁVA NEMOVITOSTÍ MĚSTA JIČINA				
					28 548,32 Kč
	PERIFERIE				
	VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 – TES4	898,35 Kč	1	ks	898,35 Kč
	TROJCESTNÝ SMĚŠ. VENTIL VČETNĚ POHONU 24VAC/3BOD (STÁVAJÍCÍ) – SRVT4		1	ks	STÁVAJÍCÍ
	PŘÍLOŽNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 – TV4	619,24 Kč	1	ks	619,24 Kč
					1 517,59 Kč
	ROZVADĚČ DT4				
WST7050210	ROZVADĚČ 700x500x210	6 126,86 Kč	1	ks	6 126,86 Kč
	VÝVODKA PG.. S MATICÍ	21,47 Kč	6	ks	128,82 Kč
	ZÁSUVKA SOKLOVÁ 230V	276,85 Kč	1	ks	276,85 Kč
LTS25A	Vypínač LTS25A, 3.pól., červený, 25A, panel	718,68 Kč	1	ks	718,68 Kč
B10/1	JISTIČ 10A 1POL.	151,42 Kč	2	ks	302,84 Kč
DF10A	SALTEK OCHRANA DA-275 DF 10A	3 121,06 Kč	1	ks	3 121,06 Kč
DR-60-24	SÍTOVÝ ZDROJ SPÍNANÝ, 60W, 88÷264V~/24V/2.5A=, NA DIN35	960,50 Kč	1	ks	960,50 Kč
B6/1	JISTIČ 6A 1POL.	141,25 Kč	1	ks	141,25 Kč
	POMOCNÝ KONT.	100,57 Kč	1	ks	100,57 Kč
	MINIATURNÍ RELÉ PT, CÍVKA 230V AC	254,25 Kč	4	ks	1 017,00 Kč
	PATICE, 4 PÓL.,6A	118,65 Kč	4	ks	474,60 Kč
	HLAVICE PRO SIGNÁLKY NÍZKÉ - ŽLUTÁ	175,15 Kč	1	ks	175,15 Kč
	UPEVNŮVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	105,09 Kč	1	ks	105,09 Kč
	LED 12-30V AC/DC BÍLÁ	197,75 Kč	1	ks	197,75 Kč
	OVLÁDAČ 3-POLOHOVÝ, S ARETACÍ, I-0-II, OTOČNÝ	544,66 Kč	1	ks	544,66 Kč
	UPEVNŮVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	155,94 Kč	1	ks	155,94 Kč
	ZAPÍNAČÍ KONTAKT	218,09 Kč	1	ks	218,09 Kč
	SVORKA ŘADOVÁ 4mm2	42,94 Kč	5	ks	214,70 Kč
	POJISTKOVÁ SVORKA	92,66 Kč	3	ks	277,98 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	2 090,50 Kč	1	ks	2 090,50 Kč
	VÝROBA ROZVADĚČE MaR	17 176,00 Kč	1	ks	17 176,00 Kč
					34 524,89 Kč
	MONTÁŽ				
	ÚPRAVA A DOPLNĚNÍ KABELOVÉ TRASY	5 085,00 Kč	1	ks	5 085,00 Kč
	DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	1 073,50 Kč	1	ks	1 073,50 Kč
	ODPOJENÍ A DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE MaR	2 034,00 Kč	1	ks	2 034,00 Kč
	INSTALACE A PŘIPOJENÍ NOVÉHO ROZVADĚČE MaR	5 085,00 Kč	1	ks	5 085,00 Kč
					13 277,50 Kč

D.1.4.4.02 - VÝKAZ VÝMĚR
MAR pro ZŠ IV, ŽELEZNICKÁ 460
Jičín
ROZVODNA TEPLA č. 3 - U10

	DOPRAVA	11 865,00 Kč	1	ks	11 865,00 Kč
	REVIZE	6 215,00 Kč	1	ks	6 215,00 Kč
	ZŘÍZENÍ DATOVÉHO PŘIPOJENÍ ROZVADĚČE MaR	3 955,00 Kč	1	ks	3 955,00 Kč
	OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ	16 950,00 Kč	1	ks	16 950,00 Kč
	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	1 808,00 Kč	1	ks	1 808,00 Kč
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (VÝROBNÍ SCHÉMATA + DSPS)	6 215,00 Kč	1	ks	6 215,00 Kč
	CELKEM bez DPH				124 876,30 Kč

D.1.4.4.02 - VÝKAZ VÝMĚR
MAR pro ZŠ IV, ŽELEZNICKÁ 460
Jičín

ROZVODNA TEPLA č.4 - U12

Typ	Popis	Cena za ks		m.j.	Cena celkem
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM (DT4)				
ID-14	Operátorský panel LCD 4x20 znaků, (připojení na TCL2 sběrnici)	6 338,17 Kč	1	ks	6 338,17 Kč
CP-2005.11NSNN	Foxtrot 2 - Základní modul - CP-2005, CPU/1core, 2xETH100/10, ---, 128kB databox, LCD-7mm, CH1-4, 6x AI/DI, 6x RO, 2x AO, 1xCIB, 1x TCL2	14 074,15 Kč	1	ks	14 074,15 Kč
	VYTVOŘENÍ APLIKAČNÍHO SW AUTOMATU	1 017,00 Kč	8	db.	8 136,00 Kč
	ROZŠÍŘENÍ DISPEČERSKÉHO PRACOVISTĚ SI ZAJISTÍ SPRÁVA NEMOVITOSTÍ MĚSTA JIČINA				
					28 548,32 Kč
	PERIFERIE				
	VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 – TES4	898,35 Kč	1	ks	898,35 Kč
	TROJCESTNÝ SMĚŠ. VENTIL VČETNĚ POHONU 24VAC/3BOD (STÁVAJÍCÍ) – SRVT4		1	ks	STÁVAJÍCÍ
	PŘÍLOŽNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 – TV4	619,24 Kč	1	ks	619,24 Kč
					1 517,59 Kč
	ROZVADĚČ DT4				
WST7050210	ROZVADĚČ 700x500x210	6 126,86 Kč	1	ks	6 126,86 Kč
	VÝVODKA PG.. S MATICÍ	21,47 Kč	6	ks	128,82 Kč
	ZÁSUVKA SOKLOVÁ 230V	276,85 Kč	1	ks	276,85 Kč
LTS25A	Vypínač LTS25A, 3.pól., červený, 25A, panel	718,68 Kč	1	ks	718,68 Kč
B10/1	JISTIČ 10A 1POL.	151,42 Kč	2	ks	302,84 Kč
DF10A	SALTEK OCHRANA DA-275 DF 10A	3 121,06 Kč	1	ks	3 121,06 Kč
DR-60-24	SÍTOVÝ ZDROJ SPINANÝ, 60W, 88÷264V~/24V/2.5A=, NA DIN35	960,50 Kč	1	ks	960,50 Kč
B6/1	JISTIČ 6A 1POL.	141,25 Kč	1	ks	141,25 Kč
	POMOCNÝ KONT.	100,57 Kč	1	ks	100,57 Kč
	MINIATURNÍ RELÉ PT, CÍVKA 230V AC	254,25 Kč	4	ks	1 017,00 Kč
	PATICE, 4 PÓL.,6A	118,65 Kč	4	ks	474,60 Kč
	HLAVICE PRO SIGNÁLKY NÍZKÉ - ŽLUTÁ	175,15 Kč	1	ks	175,15 Kč
	UPEVŇOVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	105,09 Kč	1	ks	105,09 Kč
	LED 12-30V AC/DC BÍLÁ	197,75 Kč	1	ks	197,75 Kč
	OVLÁDAČ 3-POLOHOVÝ, S ARETACÍ, I-0-II, OTOČNÝ	544,66 Kč	1	ks	544,66 Kč
	UPEVŇOVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	155,94 Kč	1	ks	155,94 Kč
	ZAPÍNAČÍ KONTAKT	218,09 Kč	1	ks	218,09 Kč
	SVORKA ŘADOVÁ 4mm2	42,94 Kč	5	ks	214,70 Kč
	POJISTKOVÁ SVORKA	92,66 Kč	3	ks	277,98 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	2 090,50 Kč	1	ks	2 090,50 Kč
	VÝROBA ROZVADĚČE MaR	17 176,00 Kč	1	ks	17 176,00 Kč
					34 524,89 Kč
	MONTÁŽ				
	ÚPRAVA A DOPLNĚNÍ KABELOVÉ TRASY	5 085,00 Kč	1	ks	5 085,00 Kč
	DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	1 073,50 Kč	1	ks	1 073,50 Kč
	ODPOJENÍ A DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE MaR	2 034,00 Kč	1	ks	2 034,00 Kč
	INSTALACE A PŘIPOJENÍ NOVÉHO ROZVADĚČE MaR	5 085,00 Kč	1	ks	5 085,00 Kč
					13 277,50 Kč

D.1.4.4.02 - VÝKAZ VÝMĚR
MAR pro ZŠ IV, ŽELEZNICKÁ 460
Jičín
ROZVODNA TEPLA č. 4 - U12

	DOPRAVA	11 865,00 Kč	1	ks	11 865,00 Kč
	REVIZE	6 215,00 Kč	1	ks	6 215,00 Kč
	ZŘÍZENÍ DATOVÉHO PŘIPOJENÍ ROZVADĚČE MaR	3 955,00 Kč	1	ks	3 955,00 Kč
	OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ	16 950,00 Kč	1	ks	16 950,00 Kč
	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	1 808,00 Kč	1	ks	1 808,00 Kč
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (VÝROBNÍ SCHÉMATA + DSPS)	6 215,00 Kč	1	ks	6 215,00 Kč
	CELKEM bez DPH				124 876,30 Kč

D.1.4.6.02 - VÝKAZ VÝMĚR

MAR pro ZŠ IV, ŽELEZNICKÁ 460

Jičín

ROZVODNA TEPLA č.6 - TĚLOCVIČNA

Typ	Popis	Cena za ks		m.j.	Cena celkem
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM (DT6)				
ID-14	Operátorský panel LCD 4x20 znaků, (připojení na TCL2 sběrnici)	6 338,17 Kč	1	ks	6 338,17 Kč
CP-2005.11NSNN	Foxtrot 2 - Základní modul - CP-2005, CPU/1core, 2xETH100/10, ---, 128kB databox, LCD-7mm, CH1-4, 6x AI/DI, 6x RO, 2x AO, 1xCIB, 1x TCL2	14 074,15 Kč	1	ks	14 074,15 Kč
	VYTVOŘENÍ APLIKAČNÍHO SW AUTOMATU	1 017,00 Kč	8	db.	8 136,00 Kč
	ROZŠÍŘENÍ DISPEČERSKÉHO PRACOVISTĚ SI ZAJISTÍ SPRÁVA NEMOVITOSTÍ MĚSTA JIČINA				
					28 548,32 Kč
	PERIFERIE				
	VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 – TES6	898,35 Kč	1	ks	898,35 Kč
	TROJCESTNÝ SMĚŠ. VENTIL VČETNĚ POHONU 24VAC/3BOD (STÁVAJÍCÍ) – SRVT6		1	ks	STÁVAJÍCÍ
	PŘÍLOŽNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 – TV6	619,24 Kč	1	ks	619,24 Kč
					1 517,59 Kč
	ROZVADĚČ DT6				
WST7050210	ROZVADĚČ 700x500x210	6 126,86 Kč	1	ks	6 126,86 Kč
	VÝVODKA PG.. S MATICÍ	21,47 Kč	6	ks	128,82 Kč
	ZÁSUVKA SOKLOVÁ 230V	276,85 Kč	1	ks	276,85 Kč
LTS25A	Vypínač LTS25A, 3.pól., červený, 25A, panel	718,68 Kč	1	ks	718,68 Kč
B10/1	JISTIČ 10A 1POL.	151,42 Kč	2	ks	302,84 Kč
DF10A	SALTEK OCHRANA DA-275 DF 10A	3 121,06 Kč	1	ks	3 121,06 Kč
DR-60-24	SÍTOVÝ ZDROJ SPINANÝ, 60W, 88÷264V~/24V/2.5A=, NA DIN35	960,50 Kč	1	ks	960,50 Kč
B6/1	JISTIČ 6A 1POL.	141,25 Kč	1	ks	141,25 Kč
	POMOCNÝ KONT.	100,57 Kč	1	ks	100,57 Kč
	MINIATURNÍ RELÉ PT, CÍVKA 230V AC	254,25 Kč	4	ks	1 017,00 Kč
	PATICE, 4 PÓL.,6A	118,65 Kč	4	ks	474,60 Kč
	HLAVICE PRO SIGNÁLKY NÍZKÉ - ŽLUTÁ	175,15 Kč	1	ks	175,15 Kč
	UPEVŇOVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	105,09 Kč	1	ks	105,09 Kč
	LED 12-30V AC/DC BÍLÁ	197,75 Kč	1	ks	197,75 Kč
	OVLÁDAČ 3-POLOHOVÝ, S ARETACÍ, I-0-II, OTOČNÝ	544,66 Kč	1	ks	544,66 Kč
	UPEVŇOVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	155,94 Kč	1	ks	155,94 Kč
	ZAPÍNAČÍ KONTAKT	218,09 Kč	1	ks	218,09 Kč
	SVORKA ŘADOVÁ 4mm2	42,94 Kč	5	ks	214,70 Kč
	POJISTKOVÁ SVORKA	92,66 Kč	3	ks	277,98 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	2 090,50 Kč	1	ks	2 090,50 Kč
	VÝROBA ROZVADĚČE MaR	17 289,00 Kč	1	ks	17 289,00 Kč
					34 637,89 Kč
	MONTÁŽ				
	ÚPRAVA A DOPLNĚNÍ KABELOVÉ TRASY	8 475,00 Kč	1	ks	8 475,00 Kč
	DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	1 073,50 Kč	1	ks	1 073,50 Kč
	ODPOJENÍ A DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE MaR	2 034,00 Kč	1	ks	2 034,00 Kč
	INSTALACE A PŘIPOJENÍ NOVÉHO ROZVADĚČE MaR	5 085,00 Kč	1	ks	5 085,00 Kč
					16 667,50 Kč

D.1.4.6.02 - VÝKAZ VÝMĚR

MAR pro ZŠ IV, ŽELEZNICKÁ 460

Jičín

ROZVODNA TEPLA č. 6 - TĚLOCVIČNA

	DOPRAVA	11 865,00 Kč	1	ks	11 865,00 Kč
	REVIZE	6 215,00 Kč	1	ks	6 215,00 Kč
	ZŘÍZENÍ DATOVÉHO PŘIPOJENÍ ROZVADĚČE MaR	3 955,00 Kč	1	ks	3 955,00 Kč
	OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ	16 950,00 Kč	1	ks	16 950,00 Kč
	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	1 808,00 Kč	1	ks	1 808,00 Kč
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (VÝROBNÍ SCHÉMATA + DSPS)	6 215,00 Kč	1	ks	6 215,00 Kč
	CELKEM bez DPH				128 379,30 Kč

D.1.4.5.02 - VÝKAZ VÝMĚR
MAR pro ZŠ IV, ŽELEZNICKÁ 460
Jičín

ROZVODNA TEPLA č.6 - KUCHYŇ

Typ	Popis	Cena za ks		m.j.	Cena celkem
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM (DT5)				
ID-14	Operátorský panel LCD 4x20 znaků, (připojení na TCL2 sběrnici)	6 338,17 Kč	1	ks	6 338,17 Kč
CP-2007.11NDNN	CPU/1core, 2xETH100/10, ---, 128kB databox, LCD-20mm, CH1-4, 12xAI/DI, 2xAI/AO, 1xDI/230VAC, 11x RO, 2x AO/PWM, 1xCIB, 1xTCL	19 160,28 Kč	1	ks	19 160,28 Kč
IB-1301	12xDI 24 VAC/DC, GO	2 904,10 Kč	1	ks	2 904,10 Kč
IR-1501	4xDI 24 VAC/DC, 8xRO 230V/2A, společná svorka, galvanické oddělení	4 134,67 Kč	1	ks	4 134,67 Kč
	VYTVOŘENÍ APLIKAČNÍHO SW AUTOMATU	960,50 Kč	40	db.	38 420,00 Kč
	ROZŠÍŘENÍ DISPEČERSKÉHO PRACOVISTĚ SI ZAJISTÍ SPRÁVA NEMOVITOSTÍ MĚSTA JIČINA				
					70 957,22 Kč
	PERIFERIE				
	VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 – TES5	898,35 Kč	1	ks	898,35 Kč
	TROJCESTNÝ SMĚŠ. VENTIL VČETNĚ POHONU 24VAC/3BOD (STÁVAJÍCÍ) – SRVT5.1, SRVT5.2, SRVT5.4, SRVT5.5		4	ks	STÁVAJÍCÍ
	PŘÍLOŽNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 – TV5.1, TV5.2, TOHV5.4	619,24 Kč	3	ks	1 857,72 Kč
	KABELOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 – TUV5.5.1, TUV5.5.2	515,28 Kč	2	ks	1 030,56 Kč
	TERMOSTAT 30-90 stC KAPIL. - TUVH5.5	2 672,45 Kč	1	ks	2 672,45 Kč
	KLAPKOVÝ POHON 230V 15Nm hav. - KE5.4	8 759,76 Kč	1	ks	8 759,76 Kč
	DIFERENČNÍ TLAKOVÝ SPÍNAČ PRO VZDUCH – DPF5.4, DP5.4.1, DP5.4.2	1 230,57 Kč	3	ks	3 691,71 Kč
	PROTIMRAZOVÁ OCHRANA, DÉLKA KAPIL. 6M – TOH5.4	2 254,35 Kč	1	ks	2 254,35 Kč
	KANÁLOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000, 0,4m – TO5.4, TO5.4	1 611,38 Kč	2		3 222,76 Kč
	SADA PRO MÍSTNÍ OVLÁDÁNÍ (TLAČÍTKO/SIGNÁLKA) – MS5.4	1 864,50 Kč	1	ks	1 864,50 Kč
					26 252,16 Kč
	ROZVADĚČ DT5				
WST10060210	ROZVADĚČ1000x600x210	7 382,29 Kč	1	ks	7 382,29 Kč
	VÝVODKA PG.. S MATICÍ	21,47 Kč	30	ks	644,10 Kč
	ZÁSUVKA SOKLOVÁ 230V	276,85 Kč	1	ks	276,85 Kč
LTS25A	Vypínač LTS25A, 3.pól., červený, 25A, panel	718,68 Kč	1	ks	718,68 Kč
B10/1	JISTIČ 10A 1POL.	151,42 Kč	2	ks	302,84 Kč
DF10A	SÁLTEK OCHRANA DA-275 DF 10A	3 121,06 Kč	1	ks	3 121,06 Kč
DR-60-24	SÍTOVÝ ZDROJ SPINANÝ, 60W, 88÷264V~/24V/2.5A=, NA DIN35	960,50 Kč	1	ks	960,50 Kč
B6/1	JISTIČ 6A 1POL.	141,25 Kč	5	ks	706,25 Kč
	POMOCNÝ KONT.	100,57 Kč	5	ks	502,85 Kč
	MINIATURNÍ RELÉ PT, CÍVKA 230V AC	254,25 Kč	18	ks	4 576,50 Kč
	PATICE, 4 PÓL.,6A	118,65 Kč	18	ks	2 135,70 Kč
	HLAVICE PRO SIGNÁLKY NÍZKÉ - ŽLUTÁ	175,15 Kč	1	ks	175,15 Kč
	HLAVICE PRO SIGNÁLKY NÍZKÉ – ZELENÁ	175,15 Kč	1	ks	175,15 Kč
	UPEVŇOVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	105,09 Kč	2	ks	210,18 Kč
	LED 12-30V AC/DC BÍLÁ	197,75 Kč	1	ks	197,75 Kč

D.1.4.5.02 - VÝKAZ VÝMĚR

MAR pro ZŠ IV, ŽELEZNICKÁ 460

Jičín

ROZVODNA TEPLA č.6 - KUCHYŇ

	LED 12-30V AC/DC ZELENÁ	197,75 Kč	1	ks	197,75 Kč
	OVLÁDAČ 3-POLOHOVÝ, S ARETACÍ, I-0-II, OTOČNÝ	544,66 Kč	6	ks	3 267,96 Kč
	UPEVNŮVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	155,94 Kč	6	ks	935,64 Kč
	ZAPÍNACÍ KONTAKT	218,09 Kč	12	ks	2 617,08 Kč
	SVORKA ŘADOVÁ 4mm ²	42,94 Kč	35	ks	1 502,90 Kč
	POJISTKOVÁ SVORKA	92,66 Kč	8	ks	741,28 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	2 237,40 Kč	1	ks	2 237,40 Kč
	VÝROBA ROZVADĚČE MaR	19 775,00 Kč	1	ks	19 775,00 Kč
					53 360,86 Kč
	MONTÁŽ				
	ÚPRAVA A DOPLNĚNÍ KABELOVÉ TRASY VČETNĚ DOPLNĚNÍ NOVÉHO KABELOVÉHO PROPOJENÍ (JYTY 4x1 – 270m)	13 119,30 Kč	1	ks	13 119,30 Kč
	DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	2 825,00 Kč	1	ks	2 825,00 Kč
	ODPOJENÍ A DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE MaR	3 955,00 Kč	1	ks	3 955,00 Kč
	INSTALACE A PŘIPOJENÍ NOVÉHO ROZVADĚČE MaR	14 486,60 Kč	1	ks	14 486,60 Kč
					34 385,90 Kč
	DOPRAVA	14 125,00 Kč	1	ks	14 125,00 Kč
	REVIZE	7 345,00 Kč	1	ks	7 345,00 Kč
	ZŘÍZENÍ DATOVÉHO PŘIPOJENÍ ROZVADĚČE MaR	3 955,00 Kč	1	ks	3 955,00 Kč
	OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ	23 165,00 Kč	1	ks	23 165,00 Kč
	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	1 808,00 Kč	1	ks	1 808,00 Kč
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (VÝROBNÍ SCHÉMATA + DSPS)	17 176,00 Kč	1	ks	17 176,00 Kč
	CELKEM bez DPH				252 530,14 Kč